

Pachet 1 CATERING 20.09.

I.D.: 87269266

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.704,66 RON - 2.704,66 RON

Descriere: 729 CAS. ALUMINIU 1 COMP. 1125 CC, 227X177X35/ 100 SET/ 10 BAX 100 10 SET 2 49.36 98.72 815 CAS. ALUMINIU 1 COMP. 1000 CC, 218X112X63/ 100 SET/ 10 BAX 100 10 SET 2 68.98 137.96 2311 FARFURII BIO ALB ROTUNDE D220 MM/ 50 SET/ 10 BAX 50 10 SET 10 15.61 156.10 AK100D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 1000 ML/ 100 SET/ 4 BAX 100 4 SET 1 23.11 23.11 AK150D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 1500 ML/ 100 SET/ 3 BAX 100 3 SET 1 39.36 29.52 AK75D CAS. DREPT. CU CAPAC ATASAT 750 ML/ 100 SET/ 4 BAX 100 4 SET 1 19.98 19.98 HACO/KG HARTIE COFETARIE 70X100 CM/ 10 KG/ 1 BAX 10 1 BAX 6 156.25 937.50 MNLN MANUSI DIN NITRIL, NGR. (L)/ 100 SET/ 10 BAX 100 10 CUTIE 6 18.74 112.44 P300 PAHAR TRANSPARENT 300ML PET-ITALIA/ 50 SET/ 25 BAX 50 25 SET 25 7.75 193.75 PA7OZ PAHARE DIN CRT., ALBE, Ø 73 MM, 7OZ/ 50 SET/ 20 BAX 50 20 SET 50 4.86 243.13 PL14AMB PALETINE LEMN AMB IND 140/ 1000 SET/ 10 BAX 1000 10 SET 10 27.48 274.80 PR1 PUNGI ALIMENTARE 1 KG/ 500 SET/ 50 BAX 500 50 ROLA 25 4.75 118.75 PR2 PUNGI ALIMENTARE 2 KG/ 500 SET/ 50 BAX 400 50 ROLA 5 6.88 34.40 SBIO10 PUNGI BIODEGRADABILE 10 KG, ALBE/ 100 SET/ 10 BAX 100 10 SET 10 32.45 324.50
